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ASISTENTE DE LA SUB DIRECCION DEPARTAMENTAL DE MODALIDADES

ASISTENTE TECNICO DE LA SALA DE INNOVACION EDUCATIVA NO. 2

PROMOTOR III

ESPECIALISTA EN PLANIFICACION TECNICA Y PEDAGOGICA

PROMOTOR II

ADMINISTRADOR CREA

TECNICO AMBIENTAL III

SECRETARIA

MOTORISTA

SECRETARIA REGIONAL

ADMINISTRADORA REGIONAL

TECNICO AMBIENTAL I

TECNICO EN ELABORACION DE MATERIAL EDUCATIVO

ASEADORA/CONSERJE

TECNICO AMBIENTAL II

PROMOTOR I

ESPECIALISTA AMBIENTAL

COORDINADOR REGIONAL

ASISTENTEADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ASISTENTE DE EVALUACION Y CAPACITACION DEL RECURSO HUMANO

ASISTENTE DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

COORDINADORA DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

ASISTENTE TECNICO EN ESPAÑOL

COORDINADOR EN INVESTIGACION INFORMATICA
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 009Estructura Organica SUB SECRETARIA DE SERVICIOS EDUCATIVOS

1
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DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ESTUDIANTILES

PROYECTOS Y PROGRAMAS
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5

6
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Departamento

Departamento

Departamento
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DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

MATRICULA GRATIS

EDUCACION FISICA, DEPORTES Y RECREACION

DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

SUB-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS Y AFROHONDUREÑOS

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

VIGILANTE

ASEADORA

NIÑERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENTRENADOR DEPORTIVO

SECRETARIA

ESPECIALISTA TECNICO PEDAGOGICO EN EL SECTOR AGROALIMENTARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COORDINADORA DE CAPACITACIÓN DOCENTE

ESPECIALISTA EN GES Y PROY EDUCATIVOS

MOTORISTA

ASISTENTE TÉCNICO EN DIGITALIZACIÓN DE DATOS

TECNICO DE ENLACE PARA EL PUEBLO MAYA CHO´RTI´

PROMOTORA DE LA  EDUCACIÓN  MAYA CHORTI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FINANCIEROS Y HUMANOS.

ASISTENTE TÉCNICO DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN DOCENTE

COORDINADORA EIB EN EL DEPTO. DE OCOTEPEQUE

 TÉCNICO DE APOYO EN INCLUSION DE GENERO

COORDINADOR DE LA UNIDAD DE ESTADÍSTICA Y DIGITALIZACIÓN

ASEADORA

SUB DIRECTOR GENERAL

 TÉCNICO EN ARTE Y CULTURA

ASISTENTE TÉCNICO DE PLANIFICACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN

COORDINADORA DEPARTAMENTAL DE EIB EN ISLAS DE LA BAHIA
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PROYECTOS Y PROGRAMAS

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ATLANTIDA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COLON

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COMAYAGUA

6

1
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SUB-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS Y AFROHONDUREÑOS
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 ESPECIALISTA EN GESTION ADMINISTRATIVA

 ENLACE TÉCNICO EN VINCULACIÓN SDGEPIAH-SOCIEDAD

ASISTENTE TECNICO DE SUB DIRECCION

SECRETARIA GENERAL

ENCARGADO DE TRANSPORTE

PROMOTORA DE LA EDUCACION EIB ISLAS DE LA BAHIA

COORDINADORA DEPARTAMENTAL DE EIB EN COLÓN

TÉCNICO EN COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

OFICIAL DE RECURSOS FINANCIEROS Y HUMANOS

COORDINADORA DE PLANIFICACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN

TECNICO DE ENLACE PARA EL PUEBLO TAWAHKA

COORDINADOR DEPARTAMENTAL DE EIB EN COPÁN

COORDINADOR DEPARTAMENTAL EIB EN OLANCHO

COORDINADORA DEPARTAMENTAL EIB EN ATLANTIDA

ASISTENTE TÉCNICO EIB EN EL DEPARTAMENTO DE COLÓN

FACILITADOR DE LA LENGUA PECH

DOCENTE DEL INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA

DOCENTE DEL INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA

DOCENTE DEL SEPTIMO GRADO DEL CEB

DOCENTE DEL SEPTIMO GRADO DEL CEB MANUEL JOSE ARCE

DOCENTE DEL SEPTIMO GRADO

ASISTENTE TECNICO DEL PUEBLO NAHOA

PROMOTORA DE LA LENGUA NAHOA

VIGILANTE

COORDINADOR DE LA GESTION DE LA DIRECCION DEPARTAMENTAL DE C

 12,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 8,500.00

 12,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 8,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 15,000.00

 8,500.00

 7,900.00

 30,000.00

 11,708.60

 14,708.60

 16,342.09

 11,708.60

 11,708.60

 8,212.42

 11,708.60

 14,708.60

 22,842.17

 20,560.17

 14,708.60

 11,708.60

 11,708.60

 11,708.60

 8,212.42

 5,307.50

 5,307.50

 5,307.50

 5,307.50

 5,307.50

 5,307.50

 14,708.60

 8,212.42

 7,623.50

 26,645.51
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 12,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 8,500.00

 12,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 8,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 5,500.00

 15,000.00

 8,500.00

 7,900.00

 30,000.00
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

3

4

6

7

División

División

División

División

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COMAYAGUA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE COPAN

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHOLUTECA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PARAISO

22

36

21

4

10

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA NORMAL DE COMAYAGUA (EL EDEN, COMAYAGUA)

INSTITUTO ALEJANDRO ALFARO ARRIAGA (ESQUIAS)

INSTITUTO TECNICO VACACIONAL DEL SUR

ESCUELA JOSE ANTONIO DOMINGUEZ

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE ORIENTE (DANLI)

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

COORDINADOR LOCAL DEL PROYECTO REPACE

VIGILANTE

ASISTENTE DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

OFICIAL DE MATRICULA GRATIS

VIGILANTE

ASEADORA

ASEADORA

ASEADORA

ASEADORA

ASEADORA

VIGILANTE

OFICIAL DE ACUERDOS

ASEADORA

VIGILANTE

DIGITADOR

CONSERJE

ASISTENTE DE GERENCIA DE NEGOCIOS

SECRETARIA

MOTORISTA

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

SECRETARIA DE DIRECCION Y SUB-DIRECCION

 45,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,500.00

 8,500.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 37,065.80

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,338.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 8,212.42

 8,212.42

 5,213.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50
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 45,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,500.00

 8,500.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

7

8

División

División

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PARAISO

DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

10

16

19

23

25

32

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE ORIENTE (DANLI)

INSTITUTO GUINOPE (EL PARAISO)

INSTITUTO REINALDO SALINAS (JACALEAPA)

INSTITUTO CENTRAL VOCACIONAL TECNICO (DANLI)

INSTITUTO POLIVALENTE UNION DE ORIENTE (JUTIAPA)

INSTITUTO SAN MATIAS (SAN MATIAS)

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

VIGILANTE

OFICINISTA MECANOGRAFA

OFICINISTA MECANOGRAFA

VIGILANTE

VIGILANTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VIGILANTE

ASISTENTE DE SECRETARIA

VIGILANTE

VIGILANTE

TRANSCRIPTOR DE DATOS

DIGITADORA

DIGITADOR DE ACCIONES

OFICIAL DE ACUERDOS

OFICIAL DE ACUERDOS

SECRETARIA

MECANOGRAFA

DOCTORA EN MEDICINA Y CIRUGIA

ASISTENTE DE SECRETARIA

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

SECRETARIA

TRANSCRIPTORA DE DATOS

ASEADORA

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 12,000.00

 7,900.00

 10,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 9,170.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 11,500.00

 7,900.00

 8,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 7,900.00

 7,428.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 11,708.60

 7,623.50

 9,708.60

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 8,878.60

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 11,208.60

 7,623.50

 7,720.00

 11,708.60

 7,720.00

 8,708.60

 7,623.50
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 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 12,000.00

 7,900.00

 10,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 9,170.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 11,500.00

 7,900.00

 8,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 7,900.00
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 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

ADMINISTRADORA

PORTERA

DOCTORA EN MEDICINA Y CIRUGIA

DOCTOR EN MEDICINA Y CIRUGIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA GRUPO ENLACE SUBSECRETARIA TEC

VIGILANTE

ADMINISTRADORA

OPERADORA DE MAQUINA

ASISTENTE DE SECRETARIA

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

VIGILANTE

VIGILANTE

ODONTOLOGO GENERAL 4 HORAS

VIGILANTE

MECANOGRAFA

ASEADORA

VIGILANTE

CONSERJE

ASESOR LEGAL

MEDICO GENERAL 3 HORAS

ASEADORA

VIGILANTE

OFICIAL DE BIENES NACIONALES

DIGITADORA

ASEADORA

VIGILANTE

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

DIGITADORA

DIGITADORA

 8,000.00

 12,000.00

 7,900.00

 11,500.00

 11,500.00

 25,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 15,000.00

 11,500.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,720.00

 11,708.60

 7,623.50

 11,208.60

 11,208.60

 22,360.61

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,720.00

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,163.50

 7,623.50

 14,708.60

 11,208.60

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50
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 8,000.00

 12,000.00

 7,900.00

 11,500.00

 11,500.00

 25,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 15,000.00

 11,500.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00
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20

32

37

40

49

54

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

JARDIN DE NIÑOS BESSY WATSON DE REYNA, COL. NUEVA DANLI, TEG.

ESCUELA CLUB DE LEONES No. 2

ESCUELA FRANCISCO MORAZAN, TEG.

ESCUELA 14 DE JULIO

ESCUELA REPUBLICA DE GUATEMALA

ESCUELA JOHN F.  KENNEDY

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

ASEADORA

COORDINADORA DE LA CARRERA DE BACHILLERATO TEC. EN SALUD COM

JEFE DE SECCION DE ASPECTOS TECNICOS PEDAGOGICOS

SUB DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION PRE BASICA

DIGITADORA

DIGITADORA

DIGITADOR

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

ASEADORA

ASEADORA

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

INSTRUCTOR DE DIBUJO

VIGILANTE

VIGILANTE

NIÑERA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

 7,900.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 9,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,623.50

 9,508.60

 26,645.51

 40,449.14

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,428.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 8,708.60

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50
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 7,900.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 9,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00
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8División DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

54

73

77

80

83

85

88

90

113

115

116

120

138

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA JOHN F.  KENNEDY

ESCUELA FRANCISCO MORAZAN

ESCUELA REPUBLICA DEL PERU

ESCUELA URBANA CLUB ROTARIO No. 2

ESCUELA RAFAEL PINEDA PONCE

ESCUELA REPUBLICA  FEDERAL DE ALEMANIA, COL. CARRIZAL, COM.

ESCUELA LIZANDRO QUEZADA

ESCUELA DE ENSAYO DIONISIO DE HERRERA

ESCUELA NACIONAL DE BELLAS ARTES (COMAYAGUELA, MDC)

ESCUELA NORMAL MIXTA PEDRO NUFIO (COMAYAGUELA, MDC.)

INSTITUTO MIXTO HIBUERAS (COMAYAGUELA, MDC.)

INSTITUTO ABELARDO R. FORTIN (COMAYAGUELA MDC.)

INSTITUTO SAUL ZELAYA JIMENEZ, COMAYAGUELA MDC.

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

ASEADORA

VIGILANTE

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

ASEADORA

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

VIGILANTE

ASEADORA

MOTORISTA

ASEADORA

PREPARADOR DE ARCILLA

INSTRUCTOR DE DIBUJO

ODONTOLOGA GENERAL 4 HORAS

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ASEADORA

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 7,900.00

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,428.50

 7,233.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 8,708.60

 8,708.60

 7,720.00

 11,708.60

 7,623.50
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 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 9,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 7,900.00
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

8

10

13

División

División

División

DIRECCION Y COORDINACION DEPARTAMENTAL FCO. MORAZAN

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE INTIBUCA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

138

162

164

172

197

209

216

10

11

9

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO SAUL ZELAYA JIMENEZ, COMAYAGUELA MDC.

INSTITUTO RAFAEL PINEDA PONCE TEGUCIGALPA, MDC.

INSTITUTO CARLOS ROBERTO FLORES, LA TRAVESIA, TEG. MDC

INSTITUTO POLIVALENTE SAN MARTIN, TEGUCIGALPA, MDC.

INSTITUTO POLIVALENTE MATEO, MATEO, FCO. MORAZAN

INSTITUTO REPUBLICA DE CHINA, DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO UNION EUROPEA, COL. SANTA EDUVIGES, COM.

ESCUELA RURAL PILOTO DOMINGUEZ VASQUEZ

ESCUELA RURAL PILOTO MARIANO VASQUEZ

ESCUELA JOSE CECILIO DEL VALLE

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

SUBDIRECTORA DEPARTAMENTAL DE ADQUISICIONES

COORDINADORA DE LA UNIDAD DE INFOTECNOLOGIA

ASISTENTE DE LA DIRECCION DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

ASEADORA

BIBLIOTECARIA

ASISTENTE DE EDUCATODOS

NIÑERA

INSTRUCTOR DE COMPUTO

VIGILANTE

BIBLIOTECARIA

ASISTENTE DE LA GERENCIA DE NEGOCIOS DE LA DEPTAL. LEMPIRA

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 21,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 7,900.00

 9,500.00

 9,170.00

 7,900.00

 9,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 19,395.28

 9,708.60

 7,720.00

 7,623.50

 9,208.60

 8,878.60

 7,623.50

 8,708.60

 7,623.50

 7,623.50

 7,720.00
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 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 21,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 7,900.00

 9,500.00

 9,170.00

 7,900.00

 9,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 8,000.00
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 010Estructura Organica DIRECCION GENERAL DE EDUCACION

13

15

16

18

División

División

División

División

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE YORO

9

16

6

20

4

20

37

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA JOSE CECILIO DEL VALLE

INSTITUTO UNION Y ESFUERZO (LA UNION)

INSTITUTO LA FRATERNIDAD (JUTICALPA)

INSTITUTO 18 DE NOVIEMBRE (CATACAMAS)

JARDIN DE NIÑOS JUSTINIANO TINOCO

INSTITUTO JOSE ANTONIO OCHOA (VICTORIA)

INSTITUTO SAN JUAN BAUTISTA

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

 000067

BIBLIOTECARIO

INSTRUCTOR DE TALLER DE ELECTRICIDAD Y SOLDADURA

CONSERJE

BIBLIOTECARIA

ASESORA LEGAL

MOTORISTA

VIGILANTE

ASEADORA

ASISTENTE DE PSICOLOGIA

CONTADOR

VIGILANTE

VIGILANTE

SECRETARIA

BIBLIOTECARIA

NIÑERA (MEDIA JORNADA)

ASISTENTE DE CONTABILIDAD

VIGILANTE

ASEADORA

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 21,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 3,950.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,623.50

 7,720.00

 7,623.50

 7,720.00

 19,395.28

 7,623.50

 7,233.50

 7,363.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 7,623.50

 3,811.75

 7,720.00

 7,623.50

 7,623.50

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 7,900.00

 8,000.00

 7,900.00

 8,000.00

 21,000.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 276.50

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 7,900.00

 3,950.00

 8,000.00

 7,900.00

 7,900.00


